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Ilford Delta-100, révélateurs Foma - 24 °C
NOTE : Les temps sont curieusement donnés différents pour l'ID-11 et le D-76 dans la notice du film Delta 100 par Ilford. Suggestion :
utiliser pour les deux révélateurs le temps de l'ID-11 ?

  Ilford Delta-100 à EI 100/21°

 FOMA 
R09 New

1+25
R09 New

1+50
R09 New

1+100
Foma LQN

1+10
Foma LQR

1+10
Universal

1+3
Foma Excel

pur
Foma Excel

1+1
Fomadon P

pur

24 °C  07.15 11.15      06.30 08.30 07.45

 (suite) 
Fomadon P

1+1
Retro Special

pur

24 °C 10.00           
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LÉGENDE :
vert : temps autres températures que 20° C modifiés par coefficient
or : temps autres températures que 20° C donnés par les fabricants


